
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.gov.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/1 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS” 

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 
  Boffalora s/Ticino 
   

Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 
di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  
 
 
 
 

 
                                    
 

                                                                       All’ALBO della Scuola  
                           Al Sito  WEB dell’Istituto 

CIG:  ZC3254C069                                

 

OGGETTO conferimento di incarico di Medico Competente ai sensi art. 18i del D.Lgs. 81/2008 e 
successive modifiche ed integrazioni. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/99 (Autonomia Scolastica) 
VISTO IL D. Lgs.vo 09/04/2008 n. 81; 
VISTO il D.I. n° 44/2001; 
VISTO il D. Lgs.vo 165/2001; 
VISTO  l’art. 36 del D.Lgs  n. 50 2016 
VERIFICATA la necessità e l’urgenza di individuare, con affidamento diretto, personale esperto in 
possesso dei requisiti dai D. Lgs. 81/2008 e n. 106/2009 per assumere il ruolo di RSPP; 
CONSIDERATO che all’interno di questa Istituzione Scolastica non vi è personale competente  e 
disponibile ad assumere l’incarico di Medico Competente ai sensi del D. Lgs. n. 81/2008 e 
successive modifiche ed integrazioni 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 28/9/2018 
VISTA la previsione di disponibilità di Bilancio sul Progetto P41 
 

DETERMINA 

 

Di procedere al’assegnazione dell’incarico di Medico Competente dell’Istituto Comprensivo “E. De 
Amicis” di Marcallo con Casone con procedura di affidamento diretto. 
 
IMPORTO PREVISTO 

La spesa prevista è pari a  un massimo di € 1000,00 
 

 
DURATA DELL’INCARICO 

Si prevede la durata dell’incarico dal 25 Ottobre 2018 al 24 Ottobre 2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Grazia Pisoni 

                             

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002467 - 12/10/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U


		2018-10-12T13:50:01+0200
	PSNMGR61M46E801F




